suprascriptis. Eciam cum offertoria cottidiana inibi proveniencia exigue reputacionis existant,

obtinui apud plebanum sancti Mauricii, qiiod de suo consensu rector dicte cappelle eadem

in usus suos committere possit, exceptis solempnibus offertoriis, nominatim et expresse in

die visitationis beale virginis Marie, qua visitare Elizabeth est dignata, ac ipsius cappelle

dedicacionis. Tenebitur eciam dictus cappellanus in solempnis festivitatibus apud ecclesiam

sancti Mauricii processionibus interesse et alias, quando vacare poterit, inibi congrue mini-

strare. In quorum omnium et singulorum premissorum testimonium et robur sigillum meum

de certa mea sciencia et mandato presentibus est appensum. Datuin Olomucz anno domini

M^CCC^ nonagesimo septimo die XXI mensis Decembris.

(Au8 der Bestattigungsurkunde ddo. 1398 die secunda mensis Februarii.)

441.

Der Bischof ron Poitiers, Kanzler des Herzogs von Berri/, schreibt an den Markgrafen

Jodolc iiber die Behebung des Schisma. Dt. Paris 23. December 1397.*)

1 otens et illustris princeps. Serenitalis vestre literas graciosas per honorabilem

scutiferum vestrum Johannem Baldak, presencium exhibitorem, reverenter suscepi el de

tante benivolencie gratitiidine, qiiaiii circa me vestris litteris impendistis, veslre celsitudini

) Das Jahresdatum ist nach Lindner Geschichte des deutschcn Reiches unter KiJuig Wenzel Bd. II.

p. 507 angesctzt.
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gracias refero tofo posse. Veruiii. illuslris priiiceps. quod de Iiiis modicis. que pronipto el

obsequenti aninio circa facta ducalus ac terrarum vestraruin de Lucemboro- per iiie hacteniis

gesla fuere, graciani mihi rependitis nierila precedenlem. Affirmanler scribo, nie ad veslre

celsiludinis benephicita et servicia prompto desiderio existere preparatum tani conlemplacione

serenitatis el probitatis vestre, quani illius iminensi amoris, quem supra vires perseveranter

retinet ad magnificenciam vestram iihislris dominus ineus dux Bituricensis, consanquineus

vester carissimu?. Et quod celsitudinem vestram in proxima congregacione dominorum prin-

cipum Francie el Alamanie reverenter expecto videre, non amplius scriplurain extendo.

Sed hoc unum supphco, quatenus pro dei misericordia et christiani nominis reverencia et

salute ad sancle malris ecclesie unionem et pacem vestre magnificencie prudenciam indesinenti

dextera prebeatis juxta nobilitatis et potencie graciam, vobis a deo pre ceteris Alamanie

principibus impertitam. Nam elsi teste deo et suadente noslra juslicia gens Francorum